01.08.2019г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВЫХ АДРЕСОВ,
[bookmark: _GoBack]ПРИСВОЕНИИ НАЗВАНИЯ УЛИЦ, № ДОМА

Руководствуясь законом Иркутской области от 16.12.2004 г. № 86-ОЗ, О статусе и границах муниципальных образований Нижнеудинского района, Иркутской области», поручением Правительства РФ от 06.12.2005 г. № СИ-П13 – 6132 по формированию системы о регистрационном учете населения

1.Упорядочить почтовый адрес жилого дома, в котором проживает Козлова Алена Яковлевна 19.04.1979 г.р., расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Зенцова, ул. Трактовая, д. 2. (ранее д. Зенцово, ул. Трактовая)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков